AP

Em

A D O
discuesão

/  g

ENTE

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO Ne 030/ 94.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

RER.UEIRO 'a Douta Mesa, após ouvir o Soberano

Plenário, outorga de MOÇÃO DE APLAUSOS áó Ten. Cel. Wagner Marques

da Silva, por seu louvável e exemplar trabalho em favor da juven

tude cabofriense.

SALA DAS SESSbES, 17 de março de 1 994.

VALDIR MAURÍCIO DE AGUIAR NETO

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

O projeto que o Ten. Cel. Wagner vem desenvolvendo jun

to aos jovens do Município, através de Cursos de pré-formação e

de atividades pedagógicas, se constitui num exemplo da urgência

do pais em preservar a cidadania e formar uma nação melhor e mais

justa.

Sendo assim esta Câmara se sente no dever de deixar

blico seu reconhecimento a esta corporação e em especial ao seu

comandante em nome do povo da nossa região.

SALA DAS SESSbES, 17 de marçe de 1 994.

WALDIR 	DE A UIAR NETO -

Verea r Autor

nlf

;